

# ŻÓŁTACZKA

(Patrz: **KAMICA ŻÓŁCIOWA, WIRUSOWE ZAPALENIE WĄTROBY**)

Żółtaczka, żółte zabarwienie skóry i błon śluzowych na skutek nadmiaru bilirubiny w surowicy krwi. Jest objawem różnych chorób, najczęściej wirusowego zapalenia wątroby (żółtaczka miąższowa).

Żółtaczka hemolityczna to wynik nadmiaru we krwi bilirubiny, powstającej na skutek masowego patologicznego rozpadu krwinek czerwonych i uwalniania się z nich dużych ilości hemoglobiny.

Żółtaczka mechaniczna zaporowa rozwija się w następstwie utrudnionego odpływu żółci do dwunastnicy. Przyczyną jest zatkanie dróg żółciowych (kamica, obrzęk zapalny, pasożyty, rak wątroby, powiększone węzły chłonne).

Sławomir Gromadzki  
zielarz@nadzieja.pl

## UWAGA!

Informacje o wymienionych w opracowaniu ziołolekach oraz sposób ich zażywania znajdują się w dziale **ARTYKUŁY** w temacie **ZIOŁOLEKI**.

Środki te można nabyć w niektórych sklepach zielarskich bądź zamówić za pobraniem pocztowym (płatne przy odbiorze) w sklepie zielarsko-medycznym "Leki z Bożej Apteki" (Szczecin):

EMAIL: [sklep.zielarski@onet.eu](mailto:sklep.zielarski@onet.eu)

TEL: **091 433 85 38**

Aby leczenie opisanej tutaj dolegliwości było kompletne należy koniecznie dodatkowo przeczytać treść wszystkich opracowań na temat zdrowia (znajdujących się w dziale **ARTYKUŁY**) a przynajmniej artykuł pt. **ZASADY ZDROWIA**, gdyż realizując podane tam zalecenia oraz odżywiając się wyłącznie według zawartych tam przepisów kulinarnych z czasem usunięta zostanie prawdziwa przyczyna dolegliwości a nie jedynie jej objawy.

Nie mniej istotne jest uważne wysłuchanie znajdujących się również na tej stronie cyklu wszystkich **wykładów (audio)** na temat zdrowia, gdyż w wyniku ich wysłuchania oraz zastosowania podanych podczas tych prelekcji zaleceń wiele osób uwolniło się od różnych - często opornych na wcześniejsze próby leczenia - dolegliwości. Zachęcam do uważnego wysłuchania wszystkich tych wykładów bez względu na temat, gdyż w każdym z nich znajduje się wiele cennych informacji dotyczących zdrowia.

Niezwykle ważne jest codziennie powierzanie swojego życia i zdrowia Bogu, który jest w stanie dokonać o wiele więcej niż jakiegokolwiek kuracje. Szczegóły na ten temat wyjaśnia we wspaniałym sposobie książeczka **Droga do Chrystusa**, którą gorąco polecam, i którą można znaleźć pod niżej podanym adresem internetowym:

[http://nadzieja.pl/ksiazki/droga/01\\_bezwarunkowa\\_milosc.html](http://nadzieja.pl/ksiazki/droga/01_bezwarunkowa_milosc.html)

Serdecznie zachęcam do uważnej lektury tej książki, gdyż właściwe zrozumienie i akceptacja przedstawionych tam prawd doprowadzi do **nowonarodzenia**, a tym samym do uzyskania odpowiedniej motywacji oraz sił niezbędnych do przeprowadzenia radykalnych zmian w stylu życia, co jest podstawą, bez której nie ma mowy o trwałym uwolnieniu się od chorób.

Serdecznie zachęcam także do zapoznania się z lekturą książki **Wielki Bój**, po przeczytaniu której w moim życiu doszło do nowonarodzenia i przemian, których wcześniej o własnych siłach nie byłem w stanie osiągnąć:

[http://www.czasdecyzji.pl/viewpage.php?page\\_id=7](http://www.czasdecyzji.pl/viewpage.php?page_id=7)